
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

Klasa : 350-01/12-01/197 

Ur.broj : 2167/01-09/01-12-2 

Poreč - Parenzo, 20. studeni 2012. 

 

 

            Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" br. 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05. 109/07. 125/08. i 

36/09.) i članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča - 

Parenzo" br. 6/09.), članka 10. Poslovnika o radu Gradonačelnika Grada Poreča – Parenzo 

("Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo" br. 8/09.), članka 225. /točka 9.0.2./ Prostornog 

plana uređenja Grada Poreča (“Službeni glasnik Grada Poreča – Parenzo”, br. 14/02. 8/06. 

7/10. i 8/10. – pročišćeni tekst) i članaka 104. /točka 8.12./ i 125. /točka 11.02./, Generalnog 

urbanističkog plana grada Poreča (“Službeni glasnik Grada Poreča – Parenzo”, br. 11/01. 

9/07. 7/10. I 9/10. – pročišćeni tekst) na prijedlog Upravnog odjela za prostorno planiranje i 

zaštitu okoliša (KLASA: 350-01/12-01/196, URBROJ: 2167/01-06/01-12-1 od 16 studenog 

2011. godine), Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo je 20. studenog 2012. godine donio  

 
 

O D L U K U  

o osnivanju Povjerenstva za ocjenu  

arhitektonske uspješnosti idejnih projekata zahvata na području  

Kulturno - povijesne urbanističke cjeline grada Poreča    

 

 

1. Osniva se Povjerenstvo za ocjenu arhitektonske uspješnosti idejnih projekata 

zahvata na području Kulturno – povijesne urbanističke cjeline grada Poreča (reg.br. Z-2544), 

u daljnjem tekstu : Povjerenstvo. 

2. Povjerenstvo iz točke 1. ove Odluke imenuje sa zadaćom da provodi postupke 

ocjene idejnih projekata rekonstrukcije ili interpolacije - gradnje građevina, u postupku 

izdavanja akata kojima se dozvoljava gradnja.   

3. U Povjerenstvo iz točke 1. ove Odluke imenuju se : 

            - Robert Rabac, dipl.ing.arh. - za Predsjednika, 

            - Damir Hrvatin, dipl.ing.arh. – za Zamjenika Predsjednika,  

- Eligio Legović, dipl.ing.arh. - za člana, 

            - Jugo Jakovčić, prof. - za člana, 

- predstavnik/ca Konzervatorskog odjela u Puli - za člana/icu. 

4. Rad Povjerenstva iz točke 1. ove Odluke temelji se na važećim propisima iz oblasti 

prostornog uređenja i zaštite kulturne baštine, prostorno-planskoj dokumentaciji, te pravilima 

struke. 

5. Stručne i administrativne poslove za potrebe Povjerenstva iz točke 1. Ove Odluke 

obavljat će Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša. 



6. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

 

GRADONAČELNIK  

 

Edi Štifanić 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

 

1. Članovima Povjerenstva - svima 

2. Upravnom odjelu za prostorno planiranje  

      i zaštitu okoliša - ovdje 

3. Upravnom odjelu za prostorno uređenje i  

      gradnju- ovdje, 

4. Uredu Grada - ovdje,  

5. Arhiva – ovdje 
 


